
CONDIMENTE SI MIRODENII

I.D.: 89205331

Data publicarii	08.11.23	Coduri CPV	15870000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.157,71 RON - 4.157,71 RON

Descriere: boya mayernic 2kg*19 lei, =38 baza legume 70kg*23.90 lei, = 1673 otet alimentar regal 48l*4 lei, = 192 maioneza simpla 5kg-3buc*31.60 lei, = 94.80 ketchup dulce 5kg - 8 buc*19 lei, = 152 mustar dulce 300 - la minut 340 buc*3.70 lei, = 1258 piper macinat 4kg*33 lei, = 132 sare iodata 200kg*1.50 lei, = 300 foi dafin 1kg*35lei, = 35 condimente uscate: patrunjel 1kg*28.74 lei, = 28.74 marar 1kg*29.89 lei, = 29.89 cimbru 1kg*37.40 lei, = 37.40 leustean 1kg*38.74 lei, = 38.74 praf Curry 1kg*39.68 lei, = 39.68 bors praf 1kg*38.46 lei, = 38.46 piper boabe 2kg*35 lei = 70
